
Samyang AF 75mm f/1.8 Sony FE

cena vč DPH: 10047 Kč
cena bez DPH: 8303 Kč

Kód zboží (ID): 4365163

PN: F1214806101

Záruka: 12 měsíců

SAMYANG AF 75mm f/1.8 Sony FE 

Malý a lehký objektiv s vysokou světelností, díky které zachytíte krásu
každodenního života a lidí.

Drobný, ale vysoce výkonný 

Objektiv Samyang AF 75mm f/1.8 Sony FE, optimalizovaný pro portréty a
každodenní fotografie, je kompaktní, lehký, přesto má skvělý výkon a je velice
všestranný. Váží pouhých 230 gramů, takže je ideální pro fotografování různých
témat, a to kdykoli a kdekoli.

Optický systém je sofistikovaně navržený s originální optickou technologií
společnosti Samyang a poskytuje vynikající rozlišení od rohu do rohu snímku v
celém rozsahu. Vysoká světelnost f/1.8 zajišťuje krásný a čistější bokeh, a díky
korekci aberací a optimální optické dráze je rozostřené pozadí je jemnější.

Objektiv pomocí nového lineárního krokového motoru (STM) poskytuje rychlý a
stabilní autofokus. Motor je rychlý, tichý a přesný. Je výborně přizpůsoben
fotografům a kameramanům, kteří požadují rychlé a spolehlivé automatické
zaostření. Je ideální pro zachycení nečekaných situací s rychlým spádem, například
během svateb nebo při fotografování dětí.

Novým prvkem tohoto objektivu je uživatelský přepínač. Uživatel pak stisknutím
tohoto tlačítka nastaví zaostřovací kroužek clony. Tento uživatelský přepínač je také
možné změnit podle volby zákazníka pomocí firmwaru (nutná dokovací stanice pro
objektivy Samyang).



Inovace ve velikosti 

Díky nízké hmotnosti pouhých 230 gramů a výškou 69 mm se Samyang AF 75mm
f/1.8 Sony FE spolu s kompaktní bezzrcadlovkou snadno přenáší a perfektně sedí.
Vychutnejte si čistou kvalitu obrazu s tímto kompaktním objektivem, který lze použít
kdykoli a kdekoli.

Moderní znovuzrození pevného 75mm objektivu 

Po přechodu z dálkoměru na zrcadlový a bezzrcadlový systém se zapomenutá
ohnisková vzdálenost 75mm znovuzrodila jako AF objektiv pro full frame! Vezměte
svůj každodenní život a zachyťte jeho příběh i postavy.

Nejlepší portréty vytvořené díky malé hloubce ostrosti 

Objekt a pozadí jsou účinně odděleny, což vytváří působivý pocit hloubky, kdy
krásný bokeh, jemné rozmazání pozadí a vysoký kontrast dosáhnou optimální
rovnováhy. Originální optický design společnosti Samyang poskytuje jedinečnou
hloubku ostrosti i v podobné ohniskové vzdálenosti a světelnosti. Zachyťte působivě
svůj krásný každodenní život.

Krásný bokeh 

Pouze pečlivým návrhem a simulací dráhy světla můžete vytvořit krásný bokeh,
který nelze zachytit mobilním telefonem. Doufáme, že si užijete tento nádherný
bokeh, který je navržen po mnoha letech výzkumu tvaru, barvy, ohraničení a
minimalizované chromatické aberace.

Úžasný optický systém v malém těle 

Optická konstrukce tohoto objektivu se skládá z 10 členů v 9 skupinách. Pro účinnou
kontrolu chromatické aberace se jsou použity 3 ED členy s extra nízkým rozptylem
světla s achromatem a 2 HR členy s vysokým indexem lomu, které se používají k
dosažení malé velikosti O65 x 69 mm. Kromě je objektiv opatřen UMC povrchovou
úpravou pro minimalizaci zbytečných vnitřních odrazů, což vede k vysokému
kontrastu a ostrým snímkům.

Pokročilý systém AF 

Nyní je systém AF nejen přesnější a rychlejší, ale také tichý a hladký. Díky novému
krokovému motoru STM lze větší a těžší skupinu ostřících členů ovládat klidněji a
přesněji, což poskytuje vynikající kvalitu obrazu ve fotografiích a videích.

Radost z přizpůsobení 

Díky vlastnímu přepínači je fotografování a ovládání intuitivnější a jednodušší. Z
přepínače si můžete snadno vybrat různé funkce, jako je například režim ovládání
clony, a vychutnat si režim fotografování, který vyhovuje vašim osobním
preferencím. V budoucnu bude prostřednictvím aktualizace firmwaru přidáno více



funkcí.

Hlavní vlastnosti: 

• Lehký a kompaktní • Navržen pro snímače full frame a dobře funguje s APS-C •
Ideální pro svatby a portréty • Clonu tvoří 9 lamel a poskytuje krásný a jemný
bokeh • Vhodný pro foto i video

Technické údaje: 

Model: Samyang AF 75mm f/1.8 FE Bajonet: Sony FE (full frame ale funguje dobře i s
APS-c) Světelnost: F1.8 ~ 22 Minimální zaostřovací vzdálenost: 69 cm Konstrukce
objektivu: 10 členů v 9 skupinách (3x extra rozptyl, 2x vysoký index lomu) Průměr
filtru: 58 mm Průměr: 65 mm Délka: 69 mm Hmotnost: 273g Hmotnost bez krytek a
clony: 230g

<h1>SAMYANG AF 75mm f/1.8 Sony FE</h1>
<p>Malý a lehký objektiv s vysokou světelností, díky které zachytíte krásu
každodenního života a lidí.</p>
<h2>Drobný, ale vysoce výkonný</h2>
<p>Objektiv Samyang AF 75mm f/1.8 Sony FE, optimalizovaný pro portréty a
každodenní fotografie, je kompaktní, lehký, přesto má skvělý výkon a je velice
všestranný. Váží pouhých 230 gramů, takže je ideální pro fotografování různých
témat, a to kdykoli a kdekoli.</p>
<p>Optický systém je sofistikovaně navržený s originální optickou technologií
společnosti Samyang a poskytuje vynikající rozlišení od rohu do rohu snímku v
celém rozsahu. Vysoká světelnost f/1.8 zajišťuje krásný a čistější bokeh, a díky
korekci aberací a optimální optické dráze je rozostřené pozadí je jemnější.</p>
<p>Objektiv pomocí nového lineárního krokového motoru (STM) poskytuje rychlý a
stabilní autofokus. Motor je rychlý, tichý a přesný. Je výborně přizpůsoben
fotografům a kameramanům, kteří požadují rychlé a spolehlivé automatické
zaostření. Je ideální pro zachycení nečekaných situací s rychlým spádem, například
během svateb nebo při fotografování dětí.</p>
<p>Novým prvkem tohoto objektivu je uživatelský přepínač. Uživatel pak
stisknutím tohoto tlačítka nastaví zaostřovací kroužek clony. Tento uživatelský
přepínač je také možné změnit podle volby zákazníka pomocí firmwaru (nutná
dokovací stanice pro objektivy Samyang).</p>
<h2>Inovace ve velikosti</h2>
<p>Díky nízké hmotnosti pouhých 230 gramů a výškou 69 mm se Samyang AF
75mm f/1.8 Sony FE spolu s kompaktní bezzrcadlovkou snadno přenáší a perfektně
sedí. Vychutnejte si čistou kvalitu obrazu s tímto kompaktním objektivem, který lze
použít kdykoli a kdekoli.</p>
<h2>Moderní znovuzrození pevného 75mm objektivu</h2>
<p>Po přechodu z dálkoměru na zrcadlový a bezzrcadlový systém se zapomenutá
ohnisková vzdálenost 75mm znovuzrodila jako AF objektiv pro full frame! Vezměte



svůj každodenní život a zachyťte jeho příběh i postavy.</p>
<h2>Nejlepší portréty vytvořené díky malé hloubce ostrosti</h2>
<p>Objekt a pozadí jsou účinně odděleny, což vytváří působivý pocit hloubky, kdy
krásný bokeh, jemné rozmazání pozadí a vysoký kontrast dosáhnou optimální
rovnováhy. Originální optický design společnosti Samyang poskytuje jedinečnou
hloubku ostrosti i v podobné ohniskové vzdálenosti a světelnosti. Zachyťte
působivě svůj krásný každodenní život.</p>
<h2>Krásný bokeh</h2>
<p>Pouze pečlivým návrhem a simulací dráhy světla můžete vytvořit krásný
bokeh, který nelze zachytit mobilním telefonem. Doufáme, že si užijete tento
nádherný bokeh, který je navržen po mnoha letech výzkumu tvaru, barvy,
ohraničení a minimalizované chromatické aberace.</p>
<h2>Úžasný optický systém v malém těle</h2>
<p>Optická konstrukce tohoto objektivu se skládá z 10 členů v 9 skupinách. Pro
účinnou kontrolu chromatické aberace se jsou použity 3 ED členy s extra nízkým
rozptylem světla s achromatem a 2 HR členy s vysokým indexem lomu, které se
používají k dosažení malé velikosti O65 x 69 mm. Kromě je objektiv opatřen UMC
povrchovou úpravou pro minimalizaci zbytečných vnitřních odrazů, což vede k
vysokému kontrastu a ostrým snímkům.</p>
<h2>Pokročilý systém AF</h2>
<p>Nyní je systém AF nejen přesnější a rychlejší, ale také tichý a hladký. Díky
novému krokovému motoru STM lze větší a těžší skupinu ostřících členů ovládat
klidněji a přesněji, což poskytuje vynikající kvalitu obrazu ve fotografiích a
videích.</p>
<h2>Radost z přizpůsobení</h2>
<p>Díky vlastnímu přepínači je fotografování a ovládání intuitivnější a jednodušší.
Z přepínače si můžete snadno vybrat různé funkce, jako je například režim
ovládání clony, a vychutnat si režim fotografování, který vyhovuje vašim osobním
preferencím. V budoucnu bude prostřednictvím aktualizace firmwaru přidáno více
funkcí.</p>
<h2>Hlavní vlastnosti:</h2>
<p>• Lehký a kompaktní
• Navržen pro snímače full frame a dobře funguje s APS-C
• Ideální pro svatby a portréty
• Clonu tvoří 9 lamel a poskytuje krásný a jemný bokeh
• Vhodný pro foto i video</p>
<h2>Technické údaje:</h2>
<p>Model: Samyang AF 75mm f/1.8 FE
Bajonet: Sony FE (full frame ale funguje dobře i s APS-c)
Světelnost: F1.8 ~ 22
Minimální zaostřovací vzdálenost: 69 cm
Konstrukce objektivu: 10 členů v 9 skupinách (3x extra rozptyl, 2x vysoký index
lomu)
Průměr filtru: 58 mm
Průměr: 65 mm
Délka: 69 mm
Hmotnost: 273g
Hmotnost bez krytek a clony: 230g</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

